
 
 
 

Srovnávací testy 
2021/2022 

 
 

Český jazyk 
Anglický jazyk 
Matematika 

Přírodovědné a společenskovědní předměty 
 
 
 
 
 



5. až 9. ročník 



Výsledky srovnávací písemné práce z českého jazyka pro 5. ročník

CELKOVÉ VÝSLEDKY PÍSEMNÉ PRÁCE:

Třída V.A V.B V.C
Celkem získaných bodů 292,00 220,00 270,00
Celkem možných bodů 460 414 391
Úspěšnost procent 63,48 53,1 69,1
Pořadí třídy 2. 3. 1.

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

V.A

P
o

č
et

 p
ro

ce
n

t

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

V.A V.B

P
o

č
et

 p
ro

ce
n

t

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

P
o

č
et

 p
ro

ce
n

t

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

70,00

80,00

90,00

100,00

V.A V.B V.C

P
o

č
et

 p
ro

ce
n

t



Výsledky srovnávací písemné práce z českého jazyka pro 6. ročník

CELKOVÉ VÝSLEDKY PÍSEMNÉ PRÁCE:

Třída VI.A VI.B VI.C
Celkem získaných bodů 404 537 309
Celkem možných bodů 770 770 525
Úspěšnost procent 52,47% 69,74% 58,86%
Pořadí třídy 1. 2. 3.

0,00%

10,00%

20,00%

30,00%

40,00%

50,00%

60,00%

70,00%

80,00%

90,00%

100,00%

VI.A VI.B VI.C

P
o

č
et

 p
ro

ce
n

t



Výsledky srovnávací písemné práce z českého jazyka pro 7. ročník

CELKOVÉ VÝSLEDKY PÍSEMNÉ PRÁCE:

Třída VII.A VII.B VII.C
Celkem získaných bodů 449 460 436
Celkem možných bodů 713 713 806
Úspěšnost procent 62,97% 64,52% 54,09%
Pořadí třídy 1. 2. 3.

0,00%

10,00%

20,00%

30,00%

40,00%

50,00%

60,00%

70,00%

80,00%

90,00%

100,00%

P
o

č
et

 p
ro

ce
n

t



Výsledky srovnávací písemné práce z českého jazyka pro 8. ročník

CELKOVÉ VÝSLEDKY PÍSEMNÉ PRÁCE:

Třída VIII.A VIII.B
Celkem získaných bodů 449 460
Celkem možných bodů 713 713
Úspěšnost procent 63,0% 64,5%
Pořadí třídy 2. 1.

0,0%

10,0%

20,0%

30,0%

40,0%

50,0%

60,0%

70,0%

80,0%

90,0%

100,0%

VII.A VII.B

P
o

č
et

 p
ro

ce
n

t



Výsledky srovnávací písemné práce z českého jazyka pro 9. ročník

CELKOVÉ VÝSLEDKY PÍSEMNÉ PRÁCE:

Třída IX.A IX.B
Celkem získaných bodů 495 407
Celkem možných bodů 900 765
Úspěšnost procent 55,00% 53,20%
Pořadí třídy 1. 2.

0,00%

10,00%

20,00%

30,00%

40,00%

50,00%

60,00%

70,00%

80,00%

90,00%

100,00%

IX.A IX.B

P
o

č
et

 p
ro

ce
n

t



Anglický jazyk 
5. až 9. ročník 



Výsledky srovnávací písemné práce z anglického jazyka pro 5. ročník

CELKOVÉ VÝSLEDKY PÍSEMNÉ PRÁCE:

Třída V.A V.B V.C
Celkem získaných bodů 522 442 406
Celkem možných bodů 756 684 612
Úspěšnost procent 69,0 64,6 66,3
Pořadí třídy 1. 3. 2.

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

V.A V.B

P
o

č
et

 p
ro

ce
n

t

0,0

10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

60,0

70,0

80,0

90,0

100,0

V.B V.C

P
o

č
et

 p
ro

ce
n

t

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

V.B

P
o

č
et

 p
ro

ce
n

t

0,0

10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

60,0

70,0

80,0

90,0

100,0

V.A V.B V.C

P
o

č
et

 p
ro

ce
n

t



Výsledky srovnávací písemné práce z anglického jazyka pro 6.ročník

CELKOVÉ VÝSLEDKY PÍSEMNÉ PRÁCE:

Třída VI.A VI.B VI.C
Celkem získaných bodů 370 644 443
Celkem možných bodů 612 936 684
Úspěšnost procent 60,5 68,8 64,8
Pořadí třídy 1. 2. 3.

0,0

10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

60,0

70,0

80,0

90,0

100,0

VI.A VI.B VI.C

P
o

č
et

 p
ro

ce
n

t



Výsledky srovnávací písemné práce z anglického jazyka pro 7.ročník

CELKOVÉ VÝSLEDKY PÍSEMNÉ PRÁCE:

Třída VII.A VII.B VII.C
Celkem získaných bodů 617 568 696
Celkem možných bodů 864 728 900
Úspěšnost procent 71,4 78,0 77,3
Pořadí třídy 3. 1. 2.

0,0

10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

60,0

70,0

80,0

90,0

100,0

VII.A VII.B VII.C

P
o

č
et

 p
ro

ce
n

t



Výsledky srovnávací písemné práce z anglického jazyka pro 8.ročník

CELKOVÉ VÝSLEDKY PÍSEMNÉ PRÁCE:

Třída VIII.A VIII.B
Celkem získaných bodů 348 628
Celkem možných bodů 576 864
Úspěšnost procent 60,4 72,7
Pořadí třídy 2. 1.

0,0

10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

60,0

70,0

80,0

90,0

100,0

VIII.A VIII.B

P
o

č
et

 p
ro

ce
n

t



Výsledky srovnávací písemné práce z anglického jazyka pro 9.ročník

CELKOVÉ VÝSLEDKY PÍSEMNÉ PRÁCE:

Třída IX.A IX.B
Celkem získaných bodů 472 417
Celkem možných bodů 756 612
Úspěšnost procent 62,4 68,1
Pořadí třídy 2. 1.

0,0

10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

60,0

70,0

80,0

90,0

100,0

IX.A IX.B

P
o

č
et

 p
ro

ce
n

t



5. až 9. ročník 



Výsledky srovnávací písemné práce z matematiky pro 5. ročník

CELKOVÉ VÝSLEDKY PÍSEMNÉ PRÁCE:

Třída V.A V.B V.C
Celkem získaných bodů 154 161 155
Celkem možných bodů 400 380 320
Úspěšnost procent 38,50 42,4 48,4
Pořadí třídy 3. 2. 1.

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

V.A V.B

P
o

č
et

 p
ro

ce
n

t

0,0

10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

60,0

70,0

80,0

90,0

100,0

V.B V.C

P
o

č
et

 p
ro

ce
n

t

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

V.B

P
o

č
et

 p
ro

ce
n

t

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

70,00

80,00

90,00

100,00

V.A V.B V.C

P
o

č
et

 p
ro

ce
n

t



Výsledky srovnávací písemné práce z matematiky pro 6.ročník

CELKOVÉ VÝSLEDKY PÍSEMNÉ PRÁCE:

Třída VI.A VI.B VI.C
Celkem získaných bodů 256 328 267
Celkem možných bodů 625 650 675
Úspěšnost procent 41,0 50,5 39,6
Pořadí třídy 3. 2. 1.

0,0

10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

60,0

70,0

80,0

90,0

100,0

VI.A VI.B VI.C

P
o

č
et

 p
ro

ce
n

t



Výsledky srovnávací písemné práce z matematiky pro 7. ročník

CELKOVÉ VÝSLEDKY PÍSEMNÉ PRÁCE:

Třída VII.A VII.B VII.C
Celkem získaných bodů 305 327 269
Celkem možných bodů 625 650 650
Úspěšnost procent 48,8 50,3 41,4
Pořadí třídy 2. 1. 3.

0,0

10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

60,0

70,0

80,0

90,0

100,0

VII.A VII.B VII.C

P
o

č
et

 p
ro

ce
n

t



Výsledky srovnávací písemné práce z matematiky pro 8. ročník

CELKOVÉ VÝSLEDKY PÍSEMNÉ PRÁCE:

Třída VIII.A VIII.B
Celkem získaných bodů 245 300
Celkem možných bodů 550 475
Úspěšnost procent 44,5 63,2
Pořadí třídy 1. 2.

0,0

10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

60,0

70,0

80,0

90,0

100,0

VIII.A VIII.B

P
o

č
et

 p
ro

ce
n

t



Výsledky srovnávací písemné práce z matematiky pro 9.ročník

CELKOVÉ VÝSLEDKY PÍSEMNÉ PRÁCE:

Třída IX.A IX.B
Celkem získaných bodů 187 158
Celkem možných bodů 400 340
Úspěšnost procent 46,8 46,5
Pořadí třídy 1. 2.

0,0

10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

60,0

70,0

80,0

90,0

100,0

IX.A IX.B

P
o

č
et

 p
ro

ce
n

t



 
Přírodovědné a 

společenskovědní 
předměty 

5. až 9. ročník 



VÝSLEDKY SROVNÁVACÍHO TESTU Z PŘÍRODOVĚDNÝCH A SPOLEČENSKO-VĚDNÍCH PŘEDMĚTŮ PRO 5. ROČNÍK

1. Vlastivěda

Třída V.A V.B V.C
Celkem získaných bodů 132,00 110,00 121,00
Celkem možných bodů 180 190 170
Úspěšnost procent 73,33% 57,89% 71,18%
Pořadí třídy 1. 3. 2.

2. Přírodověda

Třída V.A V.B V.C
Celkem získaných bodů 137,00 133,00 123,00
Celkem možných bodů 180 190 170
Úspěšnost procent 76,11% 70,00% 72,35%
Pořadí třídy 1. 3. 2.

3. Všeobecný přehled

Třída V.A V.B V.C
Celkem získaných bodů 99,00 97,00 94,00
Celkem možných bodů 144 152 136
Úspěšnost procent 68,75% 63,82% 69,12%
Pořadí třídy 2. 3. 1.

CELKOVÉ HODNOCENÍ TESTU

Třída V.A V.B V.C
Celkem získaných bodů 368,00 340,00 338,00
Celkem možných bodů 504 532 476
Úspěšnost procent 73,02 63,91 71,01
Pořadí třídy 1. 3. 2.

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

70,00

80,00

90,00

100,00

V.B

P
o

če
t 

p
ro

c
en

t

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

V.A V.B V.C

P
o

če
t 

p
ro

c
en

t

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

70,00

80,00

90,00

100,00

V.B V.C
0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

V.B

P
o

če
t 

p
ro

c
en

t

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

V.A V.B V.C

P
o

če
t 

p
ro

c
en

t

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

70,00

80,00

90,00

100,00

V.A V.B V.C



VÝSLEDKY SROVNÁVACÍHO TESTU Z PŘÍRODOVĚDNÝCH A SPOLEČENSKO-VĚDNÍCH PŘEDMĚTŮ PRO 6. ROČNÍK

1. Občanská výchova

Třída VI.A VI.B VI.C
Celkem získaných bodů 162,00 176,00 206,00
Celkem možných bodů 252,0 276,00 288,00
Úspěšnost procent 64,3 63,8 71,5
Pořadí třídy 1. 2. 3.

2. Dějepis

Třída VI.A VI.B VI.C
Celkem získaných bodů 128,00 148,00 183,00
Celkem možných bodů 210,00 230,00 312,00
Úspěšnost procent 61,0 64,3 58,7
Pořadí třídy 1. 2. 3.

3. Fyzika

Třída VI.A VI.B VI.C
Celkem získaných bodů 77,00 81,00 70,00
Celkem možných bodů 147,00 161,00 144,00
Úspěšnost procent 52,4 50,3 48,6
Pořadí třídy 2. 1. 3.

4. Zeměpis

Třída VI.A VI.B VI.C
Celkem získaných bodů 130,00 148,00 142,00
Celkem možných bodů 210,00 230,00 240,00
Úspěšnost procent 61,9 64,3 59,2
Pořadí třídy 1. 2. 3.

5. Přírodopis

Třída VI.A VI.B VI.C
Celkem získaných bodů 105,00 120,00 100,00
Celkem možných bodů 189,00 207,00 216,00
Úspěšnost procent 55,6 58,0 46,3
Pořadí třídy 1. 2. 3.

6. Výtvarná výchova

Třída VI.A VI.B VI.C
Celkem získaných bodů 10,00 12,00 28,00
Celkem možných bodů 21,00 23,00 48,00
Úspěšnost procent 47,6 52,2 58,3
Pořadí třídy 2. 1. 3.



7. Hudební výchova

Třída VI.A VI.B VI.C
Celkem získaných bodů 43,00 64,00 35,00
Celkem možných bodů 105,00 115,00 72,00
Úspěšnost procent 41,0 55,7 48,6
Pořadí třídy 2. 1. 3.

CELKOVÉ HODNOCENÍ TESTU

Třída VI.A VI.B VI.C
Celkem získaných bodů 655,00 749,00 508,00
Celkem možných bodů 1134,00 1242,00 810,00
Úspěšnost procent 57,8 60,3 62,7
Pořadí třídy 3. 2. 1.

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

6.A 6.B 6.C

P
o

č
e

t 
p

ro
c

e
n

t

0,0

10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

60,0

70,0

80,0

90,0

100,0

VI.A VI.B VI.C

P
o

č
e

t 
p

ro
c

e
n

t



VÝSLEDKY SROVNÁVACÍHO TESTU Z PŘÍRODOVĚDNÝCH A SPOLEČENSKO-VĚDNÍCH PŘEDMĚTŮ PRO 7. ROČNÍK

1. Občanská výchova

Třída VII.A VII.B VII.C
Celkem získaných bodů 166,00 196,00 206,00
Celkem možných bodů 240 288,00 288,00
Úspěšnost procent 69,17 68,06 71,53
Pořadí třídy 2. 3. 1.

2. Dějepis

Třída VII.A VII.B VII.C
Celkem získaných bodů 141,00 169,00 183,00
Celkem možných bodů 260,00 312,00 312,00
Úspěšnost procent 54,23 54,17 58,65
Pořadí třídy 2. 3. 1.

3. Fyzika

Třída VII.A VII.B VII.C
Celkem získaných bodů 65,00 74 70
Celkem možných bodů 120,00 144 144
Úspěšnost procent 54,17 51,39 48,61
Pořadí třídy 1. 2. 3.

4. Zeměpis

Třída VII.A VII.B VII.C
Celkem získaných bodů 91,00 118,00 142,00
Celkem možných bodů 200,00 240,00 240,00
Úspěšnost procent 45,50 49,17 59,17
Pořadí třídy 3. 2. 1.

5. Přírodopis

Třída VII.A VII.B VII.C
Celkem získaných bodů 100,00 112,00 100,00
Celkem možných bodů 180,00 216,00 216,00
Úspěšnost procent 55,56 51,85 46,30
Pořadí třídy 1. 2. 3.

6. Výtvarná výchova

Třída VII.A VII.B VII.C
Celkem získaných bodů 24,00 27,00 28,00
Celkem možných bodů 40,00 48,00 48,00
Úspěšnost procent 60,00 56,25 58,33
Pořadí třídy 1. 3. 2.



7. Hudební výchova

Třída VII.A VII.B VII.C
Celkem získaných bodů 35,00 42,00 35,00
Celkem možných bodů 60 72,00 72,00
Úspěšnost procent 58,33 58,33 48,61
Pořadí třídy 1. 1. 3.

CELKOVÉ HODNOCENÍ TESTU

Třída VII.A VII.B VII.C
Celkem získaných bodů 622,00 738,00 764,00
Celkem možných bodů 1100,00 1320,00 1320,00
Úspěšnost procent 56,55 55,91 57,88
Pořadí třídy 2. 3. 1.

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

7.A 7.B 7.C

P
o

č
et

 p
ro

ce
n

t

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

70,00

80,00

90,00

100,00

VII.A VII.B VII.C

P
o

č
et

 p
ro

ce
n

t



VÝSLEDKY SROVNÁVACÍHO TESTU Z PŘÍRODOVĚDNÝCH A SPOLEČENSKO-VĚDNÍCH PŘEDMĚTŮ PRO 8. ROČNÍK

1. Občanská výchova

Třída VIII.A VIII.B
Celkem získaných bodů 158,00 138
Celkem možných bodů 240 216
Úspěšnost procent 65,83 63,89
Pořadí třídy 1. 2.

2. Dějepis

Třída VIII.A VIII.B
Celkem získaných bodů 120,00 107
Celkem možných bodů 240 216
Úspěšnost procent 50,00 49,54
Pořadí třídy 1. 2.

3. Fyzika

Třída VIII.A VIII.B
Celkem získaných bodů 51,00 57
Celkem možných bodů 120 108
Úspěšnost procent 42,50 52,78
Pořadí třídy 2. 1.

4. Zeměpis

Třída VIII.A VIII.B
Celkem získaných bodů 124,00 115
Celkem možných bodů 200 180
Úspěšnost procent 62,00 63,89
Pořadí třídy 2. 1.

5. Přírodopis

Třída VIII.A VIII.B
Celkem získaných bodů 116,00 94
Celkem možných bodů 200 180
Úspěšnost procent 58,00 52,22
Pořadí třídy 1. 2.

6. Chemie
Třída VIII.A VIII.B
Celkem získaných bodů 56,00 58
Celkem možných bodů 100 90
Úspěšnost procent 56,00 64,44
Pořadí třídy 2. 1.



7. Výtvarná výchova

Třída VIII.A VIII.B
Celkem získaných bodů 20,00 24
Celkem možných bodů 40 36
Úspěšnost procent 50,00 66,67
Pořadí třídy 2. 1.

8. Hudební výchova

Třída VIII.A VIII.B
Celkem získaných bodů 43,00 37
Celkem možných bodů 80 72
Úspěšnost procent 53,75 51,39
Pořadí třídy 1. 2.

CELKOVÉ HODNOCENÍ TESTU

Třída VIII.A VIII.B
Celkem získaných bodů 688,00 630,00
Celkem možných bodů 1220 1098,00
Úspěšnost procent 56,39 57,38
Pořadí třídy 2. 1.

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

70,00

80,00

90,00

100,00

VIII.A VIII.B

P
o

č
et

 p
ro

ce
n

t



VÝSLEDKY SROVNÁVACÍHO TESTU Z PŘÍRODOVĚDNÝCH A SPOLEČENSKO-VĚDNÍCH PŘEDMĚTŮ PRO 9. ROČNÍK

1. Občanská výchova

Třída IX.A IX.B
Celkem získaných bodů 202,00 176
Celkem možných bodů 300 270
Úspěšnost procent 67,33 65,19
Pořadí třídy 1. 2.

2. Dějepis

Třída IX.A IX.B
Celkem získaných bodů 119,00 107
Celkem možných bodů 220 198
Úspěšnost procent 54,09 54,04
Pořadí třídy 1. 2.

3. Fyzika

Třída IX.A IX.B
Celkem získaných bodů 127,00 104
Celkem možných bodů 220 198
Úspěšnost procent 57,73 52,53
Pořadí třídy 1. 2.

4. Zeměpis

Třída IX.A IX.B
Celkem získaných bodů 162,00 136
Celkem možných bodů 280 252
Úspěšnost procent 57,86 53,97
Pořadí třídy 1. 2.

5. Přírodopis

Třída IX.A IX.B
Celkem získaných bodů 91,00 80
Celkem možných bodů 140 126
Úspěšnost procent 65,00 63,49
Pořadí třídy 1. 2.

6. Chemie
Třída IX.A IX.B
Celkem získaných bodů 39,00 39
Celkem možných bodů 60 54
Úspěšnost procent 65,00 72,22
Pořadí třídy 2. 1.



7. Výtvarná výchova

Třída IX.A IX.B
Celkem získaných bodů 34,00 32
Celkem možných bodů 60 54
Úspěšnost procent 56,67 59,26
Pořadí třídy 2. 1.

8. Hudební výchova

Třída IX.A IX.B
Celkem získaných bodů 42,00 32
Celkem možných bodů 60 54
Úspěšnost procent 70,00 59,26
Pořadí třídy 1. 2.

CELKOVÉ HODNOCENÍ TESTU

Třída IX.A IX.B
Celkem získaných bodů 816,00 706,00
Celkem možných bodů 1340 1206,00
Úspěšnost procent 60,90 58,54
Pořadí třídy 1. 2.

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

70,00

80,00

90,00

100,00

IX.A IX.B

P
o

č
et

 p
ro

ce
n

t


